
 

 

SENSEO® Original
Kafijas tablešu 
automāts

• 2 tases vienā reizē
• Klasiski zila

HD7810/70
Vienkārši baudiet savu kafiju
ar SENSEO® Original kafijas tablešu automātu
Lieliska kafija, tikai pieskaroties pogai! SENSEO® oriģinālais kafijas automāts ir viegli 

lietojams apvienojumā ar īpaši izstrādātajām SENSEO® kafijas tabletēm.

Ātra un vienkārša darbība
• Kafijas pagatavošana, tikai pieskaroties pogai
• Vienīgais kafijas spilventiņu automāts, kas pagatavo divas tases vienlaicīgi
• Automātiska izslēgšanās pēc 30 min. enerģijas taupīšanai un drošībai

Vienmēr gardas kafijas tase
• Gards kafijas putu slānis, kas apliecina SENSEO® kvalitāti

Daudzveidīga kafija katrai situācijai
• Plašs SENSEO® kafijas maisījumu un garšu klāsts



 1 vai 2 tases vienlaikus

Pagatavojiet vienu vai divas tases gardas SENSEO® 
kafijas mazāk nekā minūtes laikā.

Automātiskā izslēgšanās

SENSEO® kafijas automāts automātiski izslēdzas 
30 minūtes pēc kafijas pagatavošanas, lai samazinātu 
elektroenerģijas izmaksas un garantētu ierīces 
drošību.

Šķirņu un aromātu daudzveidība

SENSEO® ir plašs dažādu kafijas maisījumu un garšu 
klāsts. Katram maisījumam ir neatkārtojama garša, lai 
tas atbilstu jūsu personīgajai gaumei.
HD7810/70

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2019-03-11

Versija: 8.2.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxDzxA): 229 x 395 x 375 mm
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 210 x 310 x 380 mm
• Ūdens tvertnes ietilpība: 0,75 l
• Maksimālais krūzītes augstums: 100 mm
• Maks. ietilpība kafijas tasītēs: Līdz 5 tasītes
• Produkta svars: 2 kg

Vispārējas specifikācijas
• Viegla tīrīšana un apkope: Var mazgāt trauku 

mazgājamā mašīnā

Sniegums
• Pagatavošanas laiks 1 tasīte: 30 sek.
• Pagatavošanas laiks 2 tasītes: <60 sek.

Vienkārša lietošana
• 2 tasītes vienlaikus
• Automātiskās izslēgšanās laiks: 60 min
• Tukšas tvertnes indikācija

Vienkārša tīrīšana
• Trauku mazgāš. maš. mazgājamas detaļas

Dizains
• Krāsa: Klasiski zila

Noturība
• Enerģijas patēriņš: 0,26 W (gaidstāvē), 1450 W 

(gatavošanas laikā)
• Ražots no otrreizēji pārstrādātiem materiāliem: 

90% (papīrs un iepakojums)
• Ilgtspējības sertifikāts: Green Tick

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Tehniskā specifikācija
• Ūdens spiediens sūknī: 1 bārs (filtrēta kafija un 

Crema slānis)
• Atbalstītie kafijas veidi: SENSEO® kafijas tabletes
• Izcelsmes valsts: Ražots Polijā, Izstrādāts 

Nīderlandē
• Ūdens tvertnes ietilpība: 6 tasītes / 0,7 l
• Strāvas padeve: 1450 W
• Spriegums: 220-240 V
• Frekvence: 50 - 60 Hz
• Vada garums: 80 cm
•

Specifikācijas
Kafijas tablešu automāts
2 tases vienā reizē Klasiski zila

http://www.philips.com

